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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data 09.09.2024 

 

Drejtuar: CompiTel 

Tirane, Rruga Ndre Mjeda, Pallati Star, Hyrja B1/1, Kati 3, Apartamenti 3. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur, mbi kufirin e larte monentar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12176-07-04-2024 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Blerje makine fshese e re, Fondi limit: 19.198.234 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind e tridhjetë e katër) Lekë pa tvsh, ekuivalente ne 191.370 

(njeqind e nentedhjete e nje mije e treqind e shtatedhjete) Euro me kurs kembimi 100.32 

(referuar Bankes se Shqiperise date 04.07.2024) 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nenshkrimi i kontratës deri 

në 31.10.2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. CompiTel                               M31417021V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  15.000.000 (pesembedhjete milion) Leke pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Autobren s.r.l                         00606250249 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  19.060.800 (nentembedhjete milion e gjashtedhjete mije e teteqind) Leke pa tvsh ekuivalente ne 

190.000 (njeqind e nentedhjete mije) Euro  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 



 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë CompiTel, Tirane, Rruga Ndre Mjeda, Pallati 

Star, Hyrja B1/1, Kati 3, Apartamenti 3se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 15.000.000 (pesembedhjete 

milion) Leke pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

        Administrator Ekzekutiv 

        Diego Testi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Appendix 10  

AWARD NOTIFICATION FORM 

 

 

Date 30.08.2024 

To: CompiTel 

Tirane, Rruga Ndre Mjeda, Pallati Star, Hyrja B1/1, Kati 3, Apartamenti 3. 

 

Procurement / lot procedure Open Procedure over the upper monetary limit 

Number of procedure/lot reference: REF-12176-07-04-2024 

 

Short description of the contract: Purchase of new sweeper vehicle 

5. Limit Fund: 19.198.234 (nineteen million one hundred and ninety-eight thousand two hundred and 

thirty-four) ALL excluding VAT, equivalent to 191.370 (one hundred and ninety-one thousand three 

hundred and seventy) Euros with an exchange rate of 100.32 (referred to the Bank of Albania on 

04.07.2024) 

6.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution:  from the date of 

signing the contract until 31.10.2024. 

 

Previous publications (if applicable): Public Notices Bulletin [Date] [Number]  

Award criteria:    the most economically advantageous bid  based on 

advantageous bid based on price x   

 

We hereby inform that the following bidders have participated in this procedure with these respective 

offered values: 

1. CompiTel                               M31417021V 

                                    

Value  15.000.000 (fifteen million) ALL vat excluded 

2. Autobren s.r.l                          00606250249 

  

Value  19.060.800 (nineteen million sixty thousand eight hundred) Lek VAT excluded equivalent to 

190,000 (one hundred and ninety thousand) Euro 

 

Out of the participants, the following bidders have been disqualified: 

*  *  * 



Referring to the above-mentioned  procedure,  we  inform  CompiTel, Tirane, Rruga Ndre Mjeda, Pallati 

Star, Hyrja B1/1, Kati 3, Apartamenti 3  [respective  amount  expressed  in  words  and  figures]/ total 

points received [_____]  has  been  identified  as  the  successful  bid. 

 

With the publication of this notice, the deadlines for appeal according to the provisions of Article 109 of 

Law no. 162/2020, dated 23.12.2020, “On Public Procurement” shall commence. 

   

 

 

Executive Administrator 

Diego Testi 


